РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об установлении  сроков выпаса скота

        Принято
       Собранием депутатов
       Кировского сельского поселения                                24 марта 2017 года

          Руководствуясь п.3 ст.24 Устава Муниципального образования «Кировское сельское поселение», Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Исходя из экологической безопасности и рационального использования пастбищ, установить следующий срок выпаса скота:
                       начало выпаса не ранее 15 апреля
                       окончание выпаса не позднее 1 декабря
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста Медведеву Е.А.                    .
3.Настоящее решение вступает в силу через месяц после опубликования.

Председатель Собрания депутатов –
глава Кировского сельского поселения                                     З.И.Великоднева

хутор Хуторской
24.03.2017года
   №23